CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0076-2021

 CEARÁ PANÇA, POLACO, ZELÃO E JOÃO LOBO, Vereadores desta Casa
de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUEREM ao Excelentíssimo
Prefeito Interino, Sr. FELIPE GEFERSON SEME AMED, que verifique a
possibilidade de realizar a limpeza da Praça Dez de Agosto e o coreto.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa a melhor manutenção do local para que a
população possa dar continuidade ao bom uso do espaço público. Esperamos o
mais breve possível que sejam tomadas as providencias necessárias e, desta
forma a via citada passe por um bom trabalho de conservação.

Ante o exposto, conto com a colaboração desta empresa no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 04 de Maio de 2021.

_______________________________________
CEARÁ PANÇA

VEREADOR

____________________________________
POLACO

VEREADOR

_____________________________________
ZELÃO
VEREADOR

_____________________________________
JOÃO LOBO
VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br